
Aktbilaga UT 1 

Utlåtande i förrättning avseende prövning av bildande av fiskevårdsområde 
för del av södra Stora Le i Dals-Eds kommun, Västra Götalands län 

Förrättningsmannen har vid sammanträde med kallade sakägare i Ed 2024-09-17, aktbilaga 
PR 3, prövat frågan om bildande av ett fiskevårdsområde för del av södra Stora Le och 
lämnar härmed följande utlåtande: 

Fiskevårdsområde föreslås bildas och omfatta allt fiske i Södra Stora Le fiskevårdsområde. 
Fiskevårdsområdets avgränsning framgår med blå markering i aktbilaga KA 1. 
Stamnåraälven ska ingå i fiskevårdsområdet till dämmet vid Stora Käringevattnet och där 
Stamnåra fiskevårdsområde tar vid. 

Det fiske som ska ingå i fiskevårdsområdet och ägarna till detta redovisas i fiskerätts 
förteckning, aktbilaga FR 1. Fiskerättsförteckningen är en uppgradering av den 
fiskerättsutredning som upprättades av Lantmäteriet 1990-12-03 över alla fiskerätts 
innehavare i Stora Le inom dåvarande Älvsborgs län. 

Fiskevårdsområdets syfte är att samordna fiskets bedrivande och fiskevården samt att 
främja fiskerättsinnehavarnas gemensamma intressen. Föreningen ska verka för en god 
fiske- och vattenvård i fiskevårdsområdet. Fiske med handredskap avses kunna upplåtas till 
allmänheten efter lösande av fiskekort. 

Endast en sakägare ha_r framfört synpunkter på att man inte tycker bildande av ett 
fiskevårdsområde är lämpligt. Övriga som lämnat synpunkter, därvid bland andra de tre 
största fiskerättsinnehavarna inom aktuellt fiskevatten, är positiva till bildandet. Det får 
därmed anses föreligga opinion bland berörda fiskerättsägare för att bilda det föreslagna 
fiskevårdsområdet. 

Förslag till föreningsstadgar har upprättats och antagits på förrättningssammanträdet, 
aktbilaga ST 1. 

Dals-Eds kommun har tagit på sig hela förrättningskostnaden för bildande av ett 
fiskevårdsområde. 

Förrättningen avslutas. 

Eventuella synpunkter på utlåtandet ska skriftligen framföras till förrättningsmannen senast 
den 2 december 2024. Synpunkterna sänds till: Håkan Söderberg, Paddingetorp 6, 574 75 
Korsberga alternativt med e-post till hakan.soderberg@lantmateritjanster.se 

Paddingetorp 2024-10-31 

Enligt uppdrag 

Håkan Söderberg 
Förrättningsman 


